
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 725 651 021info@bikemax.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Prodejny
                        
	
                            Servis jízdních kol  a elektrokol všech značek
                        
	
                            Chceš franšízu BIKEMAX?
                        
	
                            Velkoobchod
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Věrnostní program
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: BIKEMAX]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Likvidace	[image: Výprodej kol a elektrokol]
Kola | Elektrokola
                                                    	
                                        
                                            Elektrokola,                                    
	
                                        
                                            Kola,                                    
	
                                        
                                            Dětská kola,                                    
	
                                        
                                            Výprodej testovacích kol a elektrokol                                    


                        

	[image: Výprodej skladů oblečení]
Oblečení
                        

	[image: Výprodej cyklistické obuvi]
Boty
                        

	[image: Výprodej helem na kolo]
Helmy
                        

	[image: Výprodej brýlí na kolo]
Brýle
                        

	[image: Výprodej doplňků a komponentů na kolo]
Doplňky | Komponenty
                        



	Elektrokola	[image: Horská elektrokola]
Horská
                                                    	
                                        
                                            Dámská,                                    
	
                                        
                                            Pánská,                                    
	
                                        
                                            Dětská,                                    
	
                                        
                                            Elektrokola Crussis,                                    
	
                                        
                                            Elektrokola Haibike,                                    
	
                                        
                                            Elektrokola Giant | LIV,                                    
	
                                        
                                            Elektrokola 4EVER,                                    
	
                                        
                                            Corratec                                    


                        

	[image: Celoodpružená horská elektrokola]
Celoodpružená
                        

	[image: Dámská elektrokola]
Dámská
                                                    	
                                        
                                            Horská,                                    
	
                                        
                                            Celoodpružená,                                    
	
                                        
                                            Krosová a trekingová,                                    
	
                                        
                                            S nízkým nástupem                                    


                        

	[image: Krosová a trekingová elektrokola]
Krosová a trekingová
                                                    	
                                        
                                            Pánská,                                    
	
                                        
                                            Dámská                                    


                        

	[image: Elektrokola s nízkým nástupem]
S nízkým nástupem
                        

	[image: Městská a skládací elektrokola]
Městská + skládací
                                                    	
                                        
                                            Skládací,                                    
	
                                        
                                            Městská                                    


                        

	[image: Česká elektrokola Crussis]
Crussis
                                                    	
                                        
                                            Celoodpružená,                                    
	
                                        
                                            Horská,                                    
	
                                        
                                            Krosová a trekingová,                                    
	
                                        
                                            S nízkým nástupem,                                    
	
                                        
                                            Pánská,                                    
	
                                        
                                            Dámská,                                    
	
                                        
                                            Dětská                                    


                        

	[image: Prémiová elektrokola Corratec]
Corratec
                                                    	
                                        
                                            Celoodpružená,                                    
	
                                        
                                            Horská,                                    
	
                                        
                                            S nízkým nastupováním,                                    
	
                                        
                                            Dámská,                                    
	
                                        
                                            Pánská,                                    
	
                                        
                                            Nosnost až >180 KG,                                    
	
                                        
                                            Lehká,                                    
	
                                        
                                            Krosová a trekingová                                    


                        

	[image: Haibike elektrokola]
Haibike
                                                    	
                                        
                                            Horská,                                    
	
                                        
                                            Krosová a trekingová,                                    
	
                                        
                                            S nízkým nástupem,                                    
	
                                        
                                            Pánská,                                    
	
                                        
                                            Dámská,                                    
	
                                        
                                            Dětská                                    


                        

	[image: Elektrokola GIANT | LIV]
GIANT | LIV
                                                    	
                                        
                                            Horská,                                    
	
                                        
                                            Celoodpružená,                                    
	
                                        
                                            Krosová a trekingová,                                    
	
                                        
                                            Dámská,                                    
	
                                        
                                            Pánská                                    


                        

	[image: Česká elektrokola 4Ever]
4Ever
                                                    	
                                        
                                            Horská,                                    
	
                                        
                                            Krosová a trekingová,                                    
	
                                        
                                            S nízkým nástupem,                                    
	
                                        
                                            Pánská,                                    
	
                                        
                                            Dámská                                    


                        

	[image: Lehká elektrokola]
Lehká elektrokola
                                                    	
                                        
                                            GIANT | LIV,                                    
	
                                        
                                            4EVER,                                    
	
                                        
                                            Corratec                                    


                        

	[image: Gravel a silniční elektrokola]
Gravel a silniční
                        

	[image: Dětské elektrokola]
Dětské
                        

	[image: Náhradní díly na elektrokolo]
Náhradní díly na elektrokolo
                                                    	
                                        
                                            Baterie a nabíječky,                                    
	
                                        
                                            Displeje a tachometry,                                    
	
                                        
                                            Kabely, snímače a ostatní,                                    
	
                                        
                                            Chipování a speedboxy,                                    
	
                                        
                                            Stojánky,                                    
	
                                        
                                            Řetězy,                                    
	
                                        
                                            Kazety,                                    
	
                                        
                                            Brzdové destičky a kotouče,                                    
	
                                        
                                            Pláště,                                    
	
                                        
                                            Duše                                    


                        



	Jízdní kola	[image: Horská kola]
Horská
                                                    	
                                        
                                            29",                                    
	
                                        
                                            Trailová,                                    
	
                                        
                                            Pánská,                                    
	
                                        
                                            Dámská,                                    
	
                                        
                                            27,5",                                    
	
                                        
                                            26",                                    
	
                                        
                                            Dirtová                                    


                        

	[image: Celoodpružená kola]
Celoodpružená
                                                    	
                                        
                                            29",                                    
	
                                        
                                            27,5"                                    


                        

	[image: Dámská kola]
Dámská
                                                    	
                                        
                                            Horská,                                    
	
                                        
                                            Krosová a trekingová,                                    
	
                                        
                                            Městská a retro,                                    
	
                                        
                                            Silniční                                    


                        

	[image: Krosová a trekingová kola]
Krosová a trekingová
                                                    	
                                        
                                            Dámská,                                    
	
                                        
                                            Pánská,                                    
	
                                        
                                            Plně vybavená                                    


                        

	[image: Silniční kola]
Silniční
                                                    	
                                        
                                            Pánská,                                    
	
                                        
                                            Dámská                                    


                        

	[image: Gravel kola (štěrkolety)]
Gravel
                        

	[image: Městská a retro kola]
Městská a retro
                        

	[image: Dětská kola a odrážedla]
Dětská a odrážedla
                                                    	
                                        
                                            Dětská kola WOOM,                                    
	
                                        
                                            Dětská kola Rascal,                                    
	
                                        
                                            Odrážedla (do 2 let),                                    
	
                                        
                                            12" | 14" (3 - 5 let),                                    
	
                                        
                                            16" | 18" (4 - 6 let),                                    
	
                                        
                                            20" (5 - 8 let),                                    
	
                                        
                                            24" (7 - 11 let),                                    
	
                                        
                                            26" | 27" | 29" (od 9 let)                                    


                        

	[image: Cyklokrosová kola]
Cyklokrosová
                        

	[image: Koloběžky Crussis]
Koloběžky Crussis
                        



	Dětská kola a vše pro děti	[image: Dětská kola a odrážedla]
Kola a odrážedla
                                                    	
                                        
                                            Dětská kola WOOM,                                    
	
                                        
                                            Dětská kola Rascal,                                    
	
                                        
                                            Odrážedla (do 2 let),                                    
	
                                        
                                            12" | 14" (3 - 5 let),                                    
	
                                        
                                            16" | 18" (4 - 6 let),                                    
	
                                        
                                            20" (5 - 8 let),                                    
	
                                        
                                            24" (7 - 11 let),                                    
	
                                        
                                            26" | 27" | 29" (od 9 let)                                    


                        

	[image: Oblečení pro děti na kolo]
Oblečení
                                                    	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Bundy,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Reflexní prvky a chráníče                                    


                        

	[image: Dětské helmy na kolo]
Helmy
                                                    	
                                        
                                            Woom,                                    
	
                                        
                                            Rascal,                                    
	
                                        
                                            Limar                                    


                        

	[image: Dětské sedačky a vozíky za kolo]
Sedačky a vozíky
                        

	[image: Dětské držáky na pití a láhve na kolo]
Držáky na láhve a láhve
                        

	[image: Dětské dopňky a příslušenství na kolo]
Doplňky
                        



	SQlab - na kole bez bolesti	[image: Ergonomická sedla na kolo SQlab]
Sedla
                                                    	
                                        
                                            Pro elektrokola,                                    
	
                                        
                                            Pro horská kola,                                    
	
                                        
                                            Pro silniční kola,                                    
	
                                        
                                            Pro gravelová kola,                                    
	
                                        
                                            Problémy s prostatou a hemeroidy,                                    
	
                                        
                                            Pro ženy,                                    
	
                                        
                                            Široká sedla,                                    
	
                                        
                                            Pro trekingová kola,                                    
	
                                        
                                            Barevná (limitované edice)                                    


                        

	[image: Ergonomické gripy a omotávky na kolo SQlab]
Gripy a omotávky
                        

	[image: Vnitřní rohy na kolo SQlab]
Vnitřní rohy
                        

	[image: Ergonomická řídítka na kolo SQlab]
Řidítka
                                                    	
                                        
                                            Pro horská kola,                                    
	
                                        
                                            Pro silnici a gravel,                                    
	
                                        
                                            Pro elektrokola,                                    
	
                                        
                                            Hodně zvýšená,                                    
	
                                        
                                            Pro trekingová kola                                    


                        

	[image: Představce na kolo SQlab]
Představce
                        

	[image: Cyklo oblečení SQlab]
Oblečení
                        

	[image: Pedály na kolo SQlab]
Pedály
                        

	[image: Vložky do bot SQlab]
Vložky do bot
                        

	[image: Krémy pro cyklistu SQlab]
Krémy
                        

	[image: Ergonomické komponenty SQlab pro děti]
Ergonomie pro děti
                        

	[image: Volnočasové oblečení SQlab]
Volnočasové oblečení SQlab
                        



	Helmy a brýle	[image: Helmy na kolo]
Helmy
                                                    	
                                        
                                            Helmy Woom,                                    
	
                                        
                                            Helmy Rascal,                                    
	
                                        
                                            Pro dospělé,                                    
	
                                        
                                            Enduro a trailové,                                    
	
                                        
                                            Na elektrokolo,                                    
	
                                        
                                            Dámské,                                    
	
                                        
                                            Silniční,                                    
	
                                        
                                            Dětské                                    


                        

	[image: Sportovní brýle na kolo]
Brýle
                                                    	
                                        
                                            Sportovní,                                    
	
                                        
                                            Fotochromatické,                                    
	
                                        
                                            Dámské,                                    
	
                                        
                                            Dětské,                                    
	
                                        
                                            Enduro a trailové                                    


                        



	Boty a pedály	[image: Boty na kolo]
Boty
                                                    	
                                        
                                            Nášlapné,                                    
	
                                        
                                            Bez nášlapů,                                    
	
                                        
                                            Dámské,                                    
	
                                        
                                            Silniční nášlapné,                                    
	
                                        
                                            Vložky do cyklistických treter SQlab                                    


                        

	[image: Pedály na kolo]
Pedály
                                                    	
                                        
                                            Klasické a platformy,                                    
	
                                        
                                            Nášlapné,                                    
	
                                        
                                            Silniční,                                    
	
                                        
                                            SQlab,                                    
	
                                        
                                            Kufry                                    


                        



	Oblečení	[image: Oblečení na kolo Silvini]
Silvini
                                                    	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Bundy,                                    
	
                                        
                                            Vesty,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Čepice, čelenky, šátky,                                    
	
                                        
                                            Ponožky,                                    
	
                                        
                                            Sukně                                    


                        

	[image: Oblečení na kolo Endura]
Endura
                                                    	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Bundy a pláštěnky,                                    
	
                                        
                                            Vesty,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Návleky,                                    
	
                                        
                                            Čepice, čelenky, šátky,                                    
	
                                        
                                            Ponožky,                                    
	
                                        
                                            Chrániče                                    


                        

	[image: Pánské oblečení na kolo]
Pánské
                                                    	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Bundy a pláštěnky,                                    
	
                                        
                                            Vesty,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Návleky,                                    
	
                                        
                                            Čepice, čelenky, šátky,                                    
	
                                        
                                            Ponožky                                    


                        

	[image: Dámské oblečení na kolo]
Dámské
                                                    	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Bundy a pláštěnky,                                    
	
                                        
                                            Vesty,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty a sukně,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Návleky,                                    
	
                                        
                                            Čepice, čelenky, šátky,                                    
	
                                        
                                            Ponožky                                    


                        

	[image: Dětské oblečení na kolo]
Dětské
                                                    	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Bundy a pláštěnky,                                    
	
                                        
                                            Vesty,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Chrániče                                    


                        

	[image: Oblečení na kolo SQlab]
SQlab
                                                    	
                                        
                                            Dresy,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Rukavice                                    


                        



	Příslušenství	[image: Brašny a kapsy na kolo]
Brašny, kapsy
                                                    	
                                        
                                            Pod sedlo,                                    
	
                                        
                                            Na řídítka,                                    
	
                                        
                                            Na rám,                                    
	
                                        
                                            Na nosič,                                    
	
                                        
                                            Košíky,                                    
	
                                        
                                            Tašky pro psa,                                    
	
                                        
                                            Na telefon,                                    
	
                                        
                                            Nosiče dozadu                                    


                        

	[image: Blatníky na kolo]
Blatníky
                        

	[image: Nosiče na kolo]
Nosiče
                        

	[image: Pumpičky na kolo]
Pumpičky
                                                    	
                                        
                                            S sebou,                                    
	
                                        
                                            Na vidlice a tlumiče,                                    
	
                                        
                                            Dílenské                                    


                        

	[image: Stojánky na kolo]
Stojánky
                                                    	
                                        
                                            Středové,                                    
	
                                        
                                            Zadní,                                    
	
                                        
                                            Crussis,                                    
	
                                        
                                            Levit,                                    
	
                                        
                                            Haibike                                    


                        

	[image: Tachometry na kolo]
Tachometry
                                                    	
                                        
                                            Bezdrátové,                                    
	
                                        
                                            Drátové,                                    
	
                                        
                                            Tachometry a displeje k elektrokolům,                                    
	
                                        
                                            Baterie a magnety k tachometrům                                    


                        

	[image: Světla na kolo]
Světla
                                                    	
                                        
                                            Zadní a blikačky,                                    
	
                                        
                                            Sady,                                    
	
                                        
                                            Přední,                                    
	
                                        
                                            Reflexní prvky a vesty                                    


                        

	[image: Nářadí a lepení na kolo]
Nářadí a lepení
                                                    	
                                        
                                            Lepení a montpáky,                                    
	
                                        
                                            Kapesní nářadí                                    


                        

	[image: Batohy na kolo]
Batohy
                                                    	
                                        
                                            Batohy menší,                                    
	
                                        
                                            Batohy větší,                                    
	
                                        
                                            S vakem na vodu,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k batohům                                    


                        

	[image: Držáky na pití a láhve na kolo]
Držáky na láhve a láhve
                                                    	
                                        
                                            Láhve,                                    
	
                                        
                                            Držáky | košíky,                                    
	
                                        
                                            Dětské                                    


                        

	[image: Zámky na kolo]
Zámky
                        

	[image: Zvonky na kolo]
Zvonky
                        



	Komponenty a náhradní díly	[image: Řízení kola]
Řízení
                                                    	
                                        
                                            Řídítka,                                    
	
                                        
                                            Představce,                                    
	
                                        
                                            Omotávky,                                    
	
                                        
                                            Gripy,                                    
	
                                        
                                            Rohy,                                    
	
                                        
                                            Řídítka SQlab,                                    
	
                                        
                                            Gripy a omotávky SQlab,                                    
	
                                        
                                            Vnitřní rohy na řidítka SQlab,                                    
	
                                        
                                            Představce SQlab                                    


                        

	[image: Sedlovky na kolo]
Sedlovky
                                                    	
                                        
                                            Teleskopické,                                    
	
                                        
                                            Odpružené,                                    
	
                                        
                                            Klasické,                                    
	
                                        
                                            Sedlové objímky                                    


                        

	[image: Náhradní díly na elektrokolo]
Náhradní díly na elektrokolo
                                                    	
                                        
                                            Baterie a nabíječky,                                    
	
                                        
                                            Displeje a tachometry,                                    
	
                                        
                                            Kabely, snímače a ostatní,                                    
	
                                        
                                            Chipování a speedboxy,                                    
	
                                        
                                            Stojánky,                                    
	
                                        
                                            Řetězy,                                    
	
                                        
                                            Kazety,                                    
	
                                        
                                            Brzdové destičky a kotouče,                                    
	
                                        
                                            Pláště,                                    
	
                                        
                                            Duše                                    


                        

	[image: Sedla na kolo]
Sedla
                                                    	
                                        
                                            SQlab (doporučujeme),                                    
	
                                        
                                            Dámská,                                    
	
                                        
                                            Dětská,                                    
	
                                        
                                            Gelová a turistická                                    


                        

	[image: Pláště na kolo]
Pláště
                                                    	
                                        
                                            26",                                    
	
                                        
                                            27,5",                                    
	
                                        
                                            29",                                    
	
                                        
                                            Silniční,                                    
	
                                        
                                            Kros a treking,                                    
	
                                        
                                            Gravel,                                    
	
                                        
                                            10" - 24"                                    


                        

	[image: Duše na kolo a příslušenství]
Duše a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            26",                                    
	
                                        
                                            27,5",                                    
	
                                        
                                            29",                                    
	
                                        
                                            Silniční,                                    
	
                                        
                                            Gravel,                                    
	
                                        
                                            Kros a treking,                                    
	
                                        
                                            10" - 24",                                    
	
                                        
                                            Ventilky, redukce a další příslušesntví                                    


                        

	[image: Převody na kolo]
Převody
                                                    	
                                        
                                            Kliky a převodníky,                                    
	
                                        
                                            Středové osy,                                    
	
                                        
                                            Kazety | vícekolečka,                                    
	
                                        
                                            Řetězy,                                    
	
                                        
                                            Přehazovačky,                                    
	
                                        
                                            Přesmykače,                                    
	
                                        
                                            Řazení,                                    
	
                                        
                                            Řadící bovdeny, lanka a koncovky                                    


                        

	[image: Zapletená kola a výplety]
Zapletená kola a výplety
                                                    	
                                        
                                            26",                                    
	
                                        
                                            27,5",                                    
	
                                        
                                            29",                                    
	
                                        
                                            Kros a treking,                                    
	
                                        
                                            Dráty a niple,                                    
	
                                        
                                            Pásky do ráfků,                                    
	
                                        
                                            Rychloupínáky a náhradní díly k nábojům                                    


                        

	[image: Brzdy na kolo]
Brzdy
                                                    	
                                        
                                            Lanka, bovdeny, hadičky, koncovky,                                    
	
                                        
                                            Kotoučové,                                    
	
                                        
                                            V-brzdy                                    


                        

	[image: Patky / koncovky rámu]
Patky / koncovky rámu
                        



	Servis a držáky kola na zeď	[image: Nářadí na kolo a servis]
Nářadí a servis
                                                    	
                                        
                                            Na cesty,                                    
	
                                        
                                            Do dílny                                    


                        

	[image: Držáky na kolo pro uskladnění]
Držáky pro uskladnění
                        

	[image: Držáky kol na auto a přeprava kola]
Držáky na auto
                        



	Mazání a čištění kola	[image: Mazání kola]
Mazání kola
                        

	[image: Čištění kola]
Čištění kola
                        

	[image: Kosmetika pro cyklistu]
Kosmetika pro cyklistu
                        





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Likvidace 


    
Elektrokola 


                    	
                
                    Horská
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Celoodpružená
                                    
                                                                
	
                
                    Dámská
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Krosová a trekingová
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    S nízkým nástupem
                                    
                                                                
	
                
                    Městská + skládací
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Crussis
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Corratec
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Haibike
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    GIANT | LIV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    4Ever
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Lehká elektrokola
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Gravel a silniční
                                    
                                                                
	
                
                    Dětské
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní díly na elektrokolo
                                     
                                                            

    
                                                


    
Jízdní kola 


    
Dětská kola a vše pro děti 


    
SQlab - na kole bez bolesti 


    
Helmy a brýle 


    
Boty a pedály 


    
Oblečení 


    
Příslušenství 


    
Komponenty a náhradní díly 


    
Servis a držáky kola na zeď 


    
Mazání a čištění kola 


    
        



                                                                                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: BIKEMAX]


            
                
        
                            
    
        [image: ]
        BIKEMAX s.r.o., IČ: 29460549

    

    
        
            [image: Heureka.cz - ověřené hodnocení obchodu BIKEMAX]
            
                Ověřeno zákazníky

            

        

    

    
        Chcete vlastní franšízu?
    





                    

            
                
        
                            Naše prodejny




   
     

        
            Brno, Masarova 7
            Po, Út, Pá: 9.00 - 18.00
 St, Čt: 9.00 - 19.00
        

        
            Mladá Boleslav, Hradišťská 1031
            Po - Pá: 9.00 - 18:00, 
So: 9:00 - 12:00, Ne: zavřeno
        

        
            Most, J. oE .Purkyně 274
            Po, St, Pá: 9.00 - 17.00
 Út, Čt: 9.00 - 19.00
So: 9.00 - 12.00, Ne: zavřeno
        

        
            Olomouc, Tererovo náměstí 897/5
            Po - Pá: 9.00 - 17.30
        

        
                
            Ostrava, Servisní 5556/1
            Po - Pá: 9.00 - 17:30, 
So: po předchozí domluvě, Ne: zavřeno
        

        
                
            Šumperk, Sládkova 2122
            Po - Pá: 9.00 - 12.00 | 12.30 - 17.00
So, Ne: zavřeno
        

        
            Svitavy, 5. května 331/3a
            Po - Pá: 9.00 - 12.00 | 12.30 - 17.00
So, Ne: zavřeno
        


        
            Ústí nad Orlicí, Letohradská 1524
            Po - Pá: 9.00 - 12.00 | 12.30 - 18.00, 
So - Ne: 9.00 - 18.00 
        

                
        
         
            Zlín, Jateční 169
            [PRODEJNA JE VE VÝSTAVBĚ, PLÁNOVANÉ OTEVŘENÍ 10.4.]
        

    

     [image: ]




                    

            
                
        
                            Informace

	Kontakty
	Naše prodejny
	Stav objednávky
	Poradna
	Návody a manuály
	Servis kol a elektrokol 
	Nákup na splátky
	Vrácení/výměna zboží a reklamace
	Přehled služeb
	Obchodní podmínky
	Kariéra
	Blog
	Doprava a platba




                    

            
                
        
                            



                    

            
                
        
                            Doprava a platba


    
        doprava:

        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
    

    
        platba:

        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
    





                    

            
                
        
                            
    Jsme výhradním distributorem značek

    
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
    





                    

            
                
        
                            
    
        Chcete ušetřit a být v obraze?

        
            
            

            
                
                    Věrnost se vyplácí.
 Registrovaní zákazníci u nás
 nakupují a servisují levněji.

                    	slevy až 11% na zboží
	sleva 20% na servis


                    Více informací
                

            

        

    




                    

            
                
        
                            
  
    
      
        
          Poradíme vám

          	Jak vybrat šlapací kolo
	Jak vybrat sedlo
	Jak na údržbu kola
	Jak vybrat přilbu na kolo
	Jak se obléci na kolo
	Jak vybrat boty na kolo


          Další užitečné články z poradny
        

        
          
          

        

      

    

  

  
    
      Hodnocení

      

      
        Všechna hodnocení
      

    

  

  
    
      Nejnovější články z blogu

      

      
        Podívat se do blogu
      

    

    
      Oblíbené značky

      
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
      

      všechny značky
    

    
      Točíme pro vás skvělá videa

      
        
          
          Kolo z našeho eshopu je připraveno na jízdu!

          Kola od nás chodí v seřízeném stavu. Stačí namontovat kolo, řidítka a pedály a můžete vyrazit. Jak na to? Dozvíte se ve videu.

        

        
          
          Doporučujeme přilby!

          Shlédněte krátké představení nejoblíbenějších přileb, které zákazníci nejčastěji kupují. Jsou jimi Limar DELTA a Limar ALBEN.

        

        
          
          Představujeme vám firmu BIKEMAX!

          BIKEMAX je specializovaná síť prodejen zabývající se prodejem a servisem jak šlapacích kol, tak i elektrokol. Vybavíte se u nás i vším dalším, co k cyklistice potřebujete a hravě vás oblečeme od hlavy až k patě.

        

      

      
        A další skvělá videa na YouTube
      

    

  




                    

            
                
        
                            
    Poradna a dotazy

    
        
            Poradíme vám

            	Jak vybrat šlapací kolo
	Jak vybrat sedlo
	Jak na údržbu kola
	Jak vybrat přilbu na kolo
	Jak se obléci na kolo
	Jak vybrat boty na kolo


            Další užitečné články z poradny
        

        
            Dotazy

            Máte nějaké dotazy k tomuto produktu?

            Obraťte se na nás. Rádi vím poradíme.

             
        
        
    





                    

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            Daniel Ballek
        
        	
                    
                                                    info@bikemax.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 725 651 021
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            bikemax_cz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    YouTube
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            
Nemáte ještě účet?

Registrujte se a získáte

	Jako první budete vědět o jakékoliv akci a soutěži
    
	Rychlý opakovaný nákup
	Historie všech nákupů
	Informace o stavu objednávek
	Nemusíte vyplňovat své údaje


Chci se zaregistrovat




                    

            
                
        
                            

    Poradíme vám

            	Jak vybrat šlapací kolo
	Jak vybrat sedlo
	Jak na údržbu kola
	Jak vybrat přilbu na kolo
	Jak se obléci na kolo
	Jak vybrat boty na kolo


    Další užitečné články z poradny







    Poradíme vám

            	Jak vybrat šlapací kolo
	Jak vybrat sedlo
	Jak na údržbu kola
	Jak vybrat přilbu na kolo
	Jak se obléci na kolo
	Jak vybrat boty na kolo


    Další užitečné články z poradny







    Poradíme vám

            	Jak vybrat šlapací kolo
	Jak vybrat sedlo
	Jak na údržbu kola
	Jak vybrat přilbu na kolo
	Jak se obléci na kolo
	Jak vybrat boty na kolo


    Další užitečné články z poradny






                    

            
                
        
                            
  
    	V jakém stavu mi kolo přijde domů? Zvládnu ho doma sestavit?
	Bude kolo při odběru na prodejně složené a seřízené?


  
  
    
      V BIKEMAXU nemusíte mít obavu si kolo objednat domů:

        Kolo vám dorazí skvěle seřízené. Brzdy, přehazovačky a další komponenty jsou nastaveny pro bezproblémovou jízdu. Naši mechanici kolo nejdříve složí, seřídí a otestují. Následně zabalí zpět do krabice. Doma tedy stačí jen připevnit přední kolo, řídítka a pedály, což je jednoduché a nevyžaduje speciální dovednosti či nářadí. Srozumitelný návod na sestavení kola vám usnadní montáž.

    

    
      Na kole můžete z prodejny rovnou odjet domů:

        Na každé prodejně máme tým proškolených mechaniků, kteří vám kolo připraví k jízdě. Před prodejem kolo sestaví, nastaví brzdy, přehazovačky a další komponenty. Následuje krátká testovací jízda a montáž doplňků. Kolo je tedy připravené k jízdě. Rádi vám kola pomůžeme naložit do auta.

    

    
      Doplňky namontujeme na kolo:

        Pokud si vybereme doplňky ke kolu, tak je ZDARMA namontujeme. To platí pro poslání kola domů, jen musíme přihlédnout možnostem krabice. I v tomto případě ale uděláme maximum abyste nemuseli již do montáže zasahovat.

    

    
      Návod na složení kola

    

  





                    

            
                
        
                            
	
		 
        
            ZDARMA Dárek v hodnotě 1 390 Kč
Balíček servisních služeb

        

    




	Servisní služby

	
		
			Odborné sestavení kola

			890 Kč

			
				Každé kolo, které pro vás chystáme, nejdříve sestavíme a zkontrolujeme. Potom seřídíme řazení, přehazovačku, nastavíme brzdy a další komponenty. Následně otestujeme 100% funkčnost kola nebo elektrokola.

				Pozn. V případě poslání kola domů zabalíme zpět do krabice - sundáme přední kolo, řídítka a pedály.

			

		

		
			Garanční prohlídka kola

			500 Kč

			
				V rámci koupě u nás máte na našich prodejnách garanční prohlídku kola nebo elektrokola ZDARMA. Kolo si během prvních kilometrů posedá a proto je dobré ho nechat odborně zkontrolovat a doseřídit. Pozornost si zaslouží výplet, řazení, brzdy, hlavové složení a další komponenty.

			

		

	






                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Odesláním e-mailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
            
        

                    
            
            
                                Na co se díky odběru našeho newsletteru můžete těšit?
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 BIKEMAX. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            










			
			

			
			
			
		





































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    